adducens quotcunque milites possit : facile enim me capturum esse et facturum quicquid facere vellet. Ille acceptis literis dicto audire in animo habebat. Ego vero die sequenti duos ex satellitibus qui circa me erant, fortitudine spectatissimos fideique constantes, jubeo sicas sub vestibus celatis una mecum prodire, ut, si hostes vim intentarent, easam propulsaremus. Thoracem præterea ipse cepi et gladio me succinxi, quam occultissime fieri potuit, et in proseucham veniebam.

57. Ceterum eos qui mecum erant omnes excludi præcepit Jesus princeps. Ipse enim foribus adstitit, solumque cum amicis ingredi sivit. Quum autem adhuc in ritibus patriis occuparemur et ad preces converteremur, surrexit Jesus, et me de supellectile et argento non signato e regia, dum combureretur, ereptis percontabatur, apud quem deposita essent : atque hæc eo animo dicebat ut tempus extraheret tantisper dum Joannes adveniret. Ego respondi, quicquid fuerit penes Capellum esse et decem Tiberiensium primores, jussique ut ex ipsis sciscitarentur an mentirer. Illis vero in sua potestate esse dicentibus, subjecit, « at isti viginti aurei quos capiebas, quum certum auri non signati pondus vendidisses, quid de iis factum est? » Ethos, inquam, dedi viaticum legatis ab illis Hierosolyma missis. Ad hæc Jonathas quidem ejusque collegæ responderunt non recte a me factum, quod legatis ex publica pecunia mercedem solverim. Ex istis multitudine exasperata, ut quæ hominum malignitatem perspexerat, quum ipse intelligerem non procul a seditione rem abesse, cupiensque magis etiam contra eos populum irritare, adjiciebam : « si male feci, « quod legatis vestris mercedem dederim ex publico, desi- « nite mihi successore; nam ipse viginti istos aureos re- « pendam. »

58. Quum ista dixisset, Jonathas quidem ejusque collegæ conficerunt : « populus vero magis adhuc adversus illos incitatetus erat, ut qui iniquam erga me malevolentiam palam fecerant. Atque Jesus, ubi *animorum* mutationem vidit, populum quidem abire jussit, senatum vero ut maneret imploravit : fieri enim non posse ut in tumultu de ejusmodi negotiis inquisitio haberetur. Populo autem clamante se neutiquam me solum apud eos relicturos esse, accedebat quidam, Jesu ejusque sociis clam nuncians in propinquuo esse Joannem cum militibus. Tum Jonathas non valens amplius sese cohibere, (Deo fortasse saluti meæ prospiciente; nisi enim id contigisset a Joanne interissem,) in hæc verba erupit, « desinite, o Tiberienses, de viginti « aureis inquirere; propter hos enim hand morte dignus « est Josephus, sed quod tyrannidem affectavit, et decepto « verborum lenociniis Galilæorum vulgo imperium in eos « est adeptus. » Ista autem quum diceret, e vestigio manus in me inijiciebant, meque interficere admitebantur. At quum primum comites mei facinus conspexerunt, gladius